
Soepen
Groninger mosterdsoep met spekjes

Dagsoep

€ 4,95

€ 4,95

Eiergerechten en snacks
Uitsmijter ham of kaas

Omelet ham of kaas of champignons

Boeren omelet

2 kroketten brood of frites

2 frikandellen brood of frites

Huisgemaakte gehaktbal brood of frites

Saté van de haas met stokbrood of frites

Patat met mayo

€ 6,75

€ 6,75

€ 7,50

€ 5,75

€ 5,75

€ 5,75

€ 8,75

€ 3,50

Belegde broodjes
Keuze uit waldcorn, ciabatta of witte pistolet

- ham

- kaas

- gezond

- tomaat, mozzarella en basilicum olie

- gebakken champignons en pesto gegratineerd

met brie

€ 3,75

€ 3,75

€ 4,95

€ 5,25

€ 5,75

Kleine kaart (tot 17.00 uur)

12 Uurtje
Soep naar keuze, 3 belegde broodjes

en keuze uit melk, karnemelk, koffie of thee

€ 9,75

Salades
Salade Niçoise:

komkommer, tomaat, tonijn, boontjes, olijven,

ei, rode ui, stokbrood en kruidenboter

Salade Caprese:

tomaten, mozzarella, pesto, pijnboompitten,

stokbrood en kruidenboter

€ 8,75

€ 8,75



Kleine snacks
Tosti

Portie bitterballen, 8 stuks

Gemengde warme hapjes, 15 stuks

Portie kaas of worst

Portie gemarineerde olijven

Schaaltje nootjes

€ 3,00

€ 3,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 3,00

€ 3,00

ijs
Dame Blanche

Sorbet

€ 4,75

€ 4,75

Gebak
Appeltaart

Kwarktaart

Advocaattaart

Slagroom

Cake

Groninger koek

€ 2,75

€ 2,75

€ 2,75

€ 0,25

€ 1,00

€ 1,00

Kleine kaart (tot 17.00 uur)

Voor de kinderen
Patat met kroket of frikandel en appelmoes

Patat met kip nuggets of vissticks en appelmoes

Pannekoek naturel of appel

€ 5,75

€ 5,75

€ 5,75


